Arquivamento IL 076/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado foi ARQUIVADA, considerando o teor do Ofício nº 080/2024/IL,
de 28/06/2024:
Processo nº: 13.549/2005;
Interessado: Concessionária Renovias S.A.;
Empreendimento: OBRAS DE DUPLICAÇÃO DA RODOVIA GOVERNARDO DOUTOR ADHEMAR
DE BARROS (SP-342) - DO KM 226+000 AO KM 229+000 - NO PERÍMETRO URBANO DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA;
Município(s): São João da Boa Vista/SP.